



Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 1

Contratação direta : carona nº A/2017-003

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
COSTA E FORTALEZA LTDA-ME						
00001	BATERIA 45 AMPERES	UNIDADE	KONDOR	30,0000	340,00	10.200,00 Vencedor
00002	BATERIA 60 AMPERES POLO D	UNIDADE	KONDOR	10,0000	400,00	4.000,00 Vencedor
00002	BATERIA 60 AMPERES POLO D	UNIDADE	KONDOR	10,0000	400,00	4.000,00 Vencedor
00003	AMORTECEDOR TRAZEIRO UNO FIRE	UNIDADE	NAKATA	8,0000	230,00	1.840,00 Vencedor
00003	AMORTECEDOR TRAZEIRO UNO FIRE	UNIDADE	NAKATA	8,0000	230,00	1.840,00 Vencedor
00004	TERMINAL DO ESTABILIZADOR UNO/PREMIO/ELBA/FIORI	UNIDADE	SKF	8,0000	45,00	360,00 Vencedor
00005	ALTERNADOR PALIO/STRADA FIRE 65/90 AMP DENSO	UNIDADE	BOSCH	3,0000	355,00	1.065,00 Vencedor
00006	CILINDRO RODA TRAZ PICK-UP STRADA TEMPLA	UNIDADE	TRW	24,0000	65,00	1.560,00 Vencedor
00007	ROL TENSOR CORREIA DENTADA UNO FIRE/PALIO WEEK	UNIDADE	SKF	8,0000	105,00	840,00 Vencedor
00008	BOMBA OLEO MT STRADA/PALIO/SIENA/PALIO WEEKEND	UNIDADE	SHADEK	6,0000	395,00	2.370,00 Vencedor
00009	KIT AMORTECEDOR DIANT FIAT UNO PREMIO/FIORI	UNIDADE	NAKATA	8,0000	45,00	360,00 Vencedor
00010	RETENTOR VOLANTE UNO/PALIO/SIENA FIRE TO	UNIDADE	ARCA	4,0000	90,00	360,00 Vencedor
00011	CABO VELA FIAT UNO/PALIO/SIENA/STRADA FIRE 1.3 8V TDS	UNIDADE	BOSCH	14,0000	100,00	1.400,00 Vencedor
00012	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA FIAT PALIO FIRE/WEEKE	UNIDADE	ZEN	8,0000	125,00	1.000,00 Vencedor
00013	AMORTECEDOR DIANT FIAT DOBLO	UNIDADE	NAKATA	8,0000	360,00	2.880,00 Vencedor
00013	AMORTECEDOR DIANT FIAT DOBLO	UNIDADE	NAKATA	8,0000	360,00	2.880,00 Vencedor
00014	BUCHA BANDEJA DIANT PALIO/STRADA L/DIR/ESQ	UNIDADE	JAHU	12,0000	65,00	780,00 Vencedor
00015	DISCO FREIO DIANT FIAT PIOR/DOBLO/MOREA/ESTRADA	UNIDADE	HIPE FREIO	12,0000	100,00	1.200,00 Vencedor
00015	DISCO FREIO DIANT FIAT PIOR/DOBLO/MOREA/ESTRADA	UNIDADE	HIPE FREIO	12,0000	100,00	1.200,00 Vencedor
00016	CABO EM PALIO/SIENA/STRADA 1.3 1.6 8/16V FIRE	UNIDADE	TUBA	3,0000	70,00	210,00 Vencedor
00017	KIT BOMBA EETRICA FIAT/GM/FOR/VW INJEÇÃO	UNIDADE	BOSCH	6,0000	90,00	540,00 Vencedor
00017	KIT BOMBA EETRICA FIAT/GM/FOR/VW INJEÇÃO	UNIDADE	BOSCH	6,0000	90,00	540,00 Vencedor
00018	BROSINA BIELA MOTOR FIRE 1.3	UNIDADE	METAL LEVE	4,0000	110,00	440,00 Vencedor
00019	BOMA DÁGUA FIAT PALIO 1.0 8/16V FIRE UNO MILLE	UNIDADE	URBA	4,0000	128,00	512,00 Vencedor
00020	CILINDRO MESTRE DUPLO FIOR/PALIO/SIENA/STRADA TODO	UNIDADE	TRW	4,0000	148,00	592,00 Vencedor
00021	VELA INGNICÃO FIAT PALCO/UNO 8V FIRE	UNIDADE	BOSCH	24,0000	20,00	480,00 Vencedor
00022	JUNTA HOMOCONEDTICA DUBLO 1.3 8/16V	UNIDADE	NAKATA	8,0000	258,00	2.064,00 Vencedor
00023	ARTICULAÇÃO AXIAL PALIO WEEKEND/STRADA/MAREA	UNIDADE	SKF	8,0000	58,00	464,00 Vencedor
00024	ALTERNADOR FIORINO AMBULANCIA	UNIDADE	BOSCH	6,0000	600,00	3.600,00 Vencedor
00025	AMORTECEDOR FIORINO AMBULANCIA	UNIDADE	NAKATA	12,0000	300,00	3.600,00 Vencedor
00026	CORREIA COMANDO FIORINO AMBULANCIA	UNIDADE	CONTINENTAL	9,0000	52,00	468,00 Vencedor
00027	DISCO DE FREIOS FIORINO AMBULANCIA/PREMIO	UNIDADE	HIPE FREIO	12,0000	90,00	1.080,00 Vencedor
00028	JUNTA HOMOCINETICA FIORINO AMBULANCIA	UNIDADE	ICER	6,0000	112,00	672,00 Vencedor
00029	MOTOR DE PARTIDA DO FIORINO	UNIDADE	BOSCH	3,0000	570,00	1.710,00 Vencedor
00030	PLANETARIO DO FIORINO	UNIDADE	ZEN	6,0000	139,00	834,00 Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
00031	CORREIA DENTADA FIORINO AMBULANCIA	UNIDADE	CONTINENTAL	12,0000	60,00	720,00	Vencedor
00032	FILTRO AR FIORINO AMBULANCIA	UNIDADE	TECFIL	12,0000	20,00	240,00	Vencedor
00033	VELA ING. FIORINO AMBULANCIA	UNIDADE	BOSCH	12,0000	18,00	216,00	Vencedor
00034	CILINDRO RODA FIORINO AMBULANCIA	UNIDADE	TRW	8,0000	75,00	600,00	Vencedor
00035	CILINDRO MESTR FREIO FIORINO AMBULANCIA	UNIDADE	TRW	8,0000	169,00	1.352,00	Vencedor
00036	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO/FIOR/PREMIO TODOS	UNIDADE	NAKATA	4,0000	258,00	1.032,00	Vencedor
00036	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO/FIOR/PREMIO TODOS	UNIDADE	NAKATA	4,0000	258,00	1.032,00	Vencedor
00037	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT UNO/ELBA/PREMIO CARTUCHO	UNIDADE	NAKATA	4,0000	200,00	800,00	Vencedor
00037	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT UNO/ELBA/PREMIO CARTUCHO	UNIDADE	NAKATA	4,0000	200,00	800,00	Vencedor
00038	BOMBA OLEO MT STRADA/PALIO/SIENA/PALIO WEEKENDD	UNIDADE	SHADEK	4,0000	425,00	1.700,00	Vencedor
00039	BOMBA DÁGUA FIAT PALIO 1.0 8/16V FIRE UNO MILLE	UNIDADE	URBA	2,0000	120,00	240,00	Vencedor
00040	BONZINA MARCAL MOTOR FIRE 108 V UNO/PALIO	UNIDADE	METAL LEVE	2,0000	115,00	230,00	Vencedor
00040	BONZINA MARCAL MOTOR FIRE 108 V UNO/PALIO	UNIDADE	METAL LEVE	2,0000	115,00	230,00	Vencedor
00041	TERMINAL DO ESTABILIZADOR UNO/PREMIO/ELBA/FIORINO	UNIDADE	SKF	6,0000	50,00	300,00	Vencedor
00042	RETENTOR VOLANTE UNO/PALIO/STRADA/SIENA FIRE TO	UNIDADE	ARCA	4,0000	85,00	340,00	Vencedor
00043	ALTERNADOR PALIO/SIENA/UNO FIRE 90 AMP	UNIDADE	BOSCH	2,0000	970,00	1.940,00	Vencedor
00044	JUNTA HOMOCINETICA LADO RODA FIAT UNO/FIORINO 9	UNIDADE	ESPICE	6,0000	210,00	1.260,00	Vencedor
00045	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDAA	UNIDADE	ZEN	12,0000	135,00	1.620,00	Vencedor
00046	AMORTECEDOR TRASEIRO MINIVAN SPIN	UNIDADE	NAKATA	2,0000	400,00	800,00	Vencedor
00047	CILINDRO RODA TRASEIRA MINIVAN SPIN	UNIDADE	TRW	7,0000	80,00	560,00	Vencedor
00048	BATERIA MOURA 150 AMPERES	UNIDADE	MOURA	2,0000	1.040,00	2.080,00	Vencedor
00048	BATERIA MOURA 150 AMPERES	UNIDADE	MOURA	4,0000	1.040,00	4.160,00	Vencedor
00048	BATERIA MOURA 150 AMPERES	UNIDADE	MOURA	2,0000	1.040,00	2.080,00	Vencedor
00049	CORREA ALTERNADOR MB ONIBUS 1318/1418 GM D20	UNIDADE	CONTINENTAL	20,0000	149,00	2.980,00	Vencedor
00049	CORREA ALTERNADOR MB ONIBUS 1318/1418 GM D20	UNIDADE	CONTINENTAL	2,0000	149,00	298,00	Vencedor
00049	CORREA ALTERNADOR MB ONIBUS 1318/1418 GM D20	UNIDADE	CONTINENTAL	18,0000	149,00	2.682,00	Vencedor
00050	TERMINAL DIREÇÃO L/D CAM VW 6.90/7.90/8.120/8.1	UNIDADE	SKF	8,0000	150,00	1.200,00	Vencedor
00051	KIT EMBREAGEM MB 1113/1114 A 2216/1313/1513 MT	UNIDADE	ARCA	4,0000	2.140,00	8.560,00	Vencedor
00052	BOMBA OLEO MOTOR MB 366A/366LA 6CILL ENGRENAGE 5	UNIDADE	SHADEK	2,0000	850,00	1.700,00	Vencedor
00053	MOLA 3 DIAN CAM VW 12140/ CARG 1215	UNIDADE	MARCHET	4,0000	632,00	2.528,00	Vencedor
00054	MOLA 4 DIANT CAM VW 12140/ CARG 1215	UNIDADE	MARCHET	4,0000	562,00	2.248,00	Vencedor
00055	ARRUELA ALUMINIO 10X16X1.5	UNIDADE	DILUPA	100,0000	10,00	1.000,00	Vencedor
00056	ARRUELA ALUMINIO 12X18X1.5	UNIDADE	DILUPA	100,0000	10,00	1.000,00	Vencedor
00057	ARRUELA ALUMINIO 16X22X1.0	UNIDADE	DILUPA	120,0000	8,00	960,00	Vencedor
00058	ARRUELA ALUMINIO 17X22X1.5	UNIDADE	DILUPA	120,0000	8,00	960,00	Vencedor
00059	TAMBOR FREIO TRAS MB 1313 A 2220	UNIDADE	FRUM	8,0000	440,00	3.520,00	Vencedor
00060	BOLA DO TANQUE MB 1418 1618 1621 1630 1714 1715	UNIDADE	TSA	4,0000	205,00	820,00	Vencedor
00061	ABRAÇADEIRA P/ CRUZETA CARDAN MB 1620 A 1938	UNIDADE	DILUPA	40,0000	30,00	1.200,00	Vencedor
00062	ARREBITE COBRE P/LONA MB/FORD/VW	UNIDADE	DILUPA	400,0000	2,00	800,00	Vencedor
00063	ANEL ESPASSADOR INDUZIDO MT PART VW/FORD/VOLVO	UNIDADE	DILUPA	4,0000	20,00	80,00	Vencedor
00064	AMORTECEDOR TRAS VW 8150/8140/8120 FORD CARGO	UNIDADE	NAKATA	8,0000	210,00	1.680,00	Vencedor
00065	MOLA TIRANTE CAM VW/FORD CARGO	UNIDADE	MARCHET	4,0000	610,00	2.440,00	Vencedor
00066	AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO FIRE	UNIDADE	NAKATA	8,0000	245,00	1.960,00	Vencedor
00067	COXIM MOTOR LD FIAT UNO/PALIO/SIENA	UNIDADE	JAHU	4,0000	60,00	240,00	Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00068	FAROL UNO FIRE L/ESQ TDS 2003	UNIDADE	ORGUS	4,0000	245,00	980,00	Vencedor
00069	CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT UNO/FIORINO/ELBA	UNIDADE	TRW	4,0000	40,00	160,00	Vencedor
00070	HIDROVACO FREIO UNO/PREMIO/ELBA 91	UNIDADE	BOSCH	2,0000	183,00	366,00	Vencedor
00071	TERMINAL DIREÇÃO FIAT UNO MILLE/FIORINO TODOS L	UNIDADE	SKF	6,0000	50,00	300,00	Vencedor
00072	BOMBA COMVUSTIVEL UNO FIRE TODOS BOLA FINA	UNIDADE	SHADEK	4,0000	242,00	968,00	Vencedor
00073	FAROL UNO FIRE 2004/ L ESQ	UNIDADE	ORGUS	2,0000	210,00	420,00	Vencedor
00074	JOGO DE LONA DIANTEIRO CAM VW	UNIDADE	LONA FLEX	6,0000	310,00	1.860,00	Vencedor
00075	FILTRO AR D10/20/40VW8140/8150/11113/MB 709/80 - M	UNIDADE	TEC FIL	32,0000	85,00	2.720,00	Vencedor
00076	MOTOR LIMPADOR PARABRIZA MB CAM/ONIB/AGRAL KOMA	UNIDADE	BOSCH	12,0000	350,00	4.200,00	Vencedor
00077	EMBREGEM VISC C/HELICE MB 710 PLUS MICRO ONIBU	UNIDADE	MOLDEFER	8,0000	380,00	3.040,00	Vencedor
00078	BOMBA DÁGUA MERCEDES BENZ 712 914 1215 1218	UNIDADE	URBA	8,0000	400,00	3.200,00	Vencedor
00079	BUCHA MOLA TRAS PARTE TRAS MB 709 A 912	UNIDADE	REI	30,0000	30,00	900,00	Vencedor
00080	BUCHA OLHAL BARRA ESTAB. DIANT/TRS MB709 E VOL	UNIDADE	REI	12,0000	35,00	420,00	Vencedor
00081	BOMBA DÁGUA CAM VW/FORD/CARGO/MICRO ONIBUS/VOLARE	UNIDADE	URBA	8,0000	362,00	2.896,00	Vencedor
00082	JG LONA FREIO DIANT/TRAS MB 1313/1318 FREIO AR	UNIDADE	LONA FLEX	8,0000	315,00	2.520,00	Vencedor
00083	LUVA CARDAN MB 608/1113 A 2213	UNIDADE	SPIRCE	8,0000	286,00	2.288,00	Vencedor
00084	ROL EMBREGEM MB 1113 A 2213 C/MANCAL	UNIDADE	REI	4,0000	110,00	440,00	Vencedor
00085	CATRACA AR FORD/VW/AGRALE/MB	UNIDADE	MONAG	12,0000	90,00	1.080,00	Vencedor
00086	MANCALALT LADO POLIA MB JF 55 AMP	UNIDADE	ZEM	8,0000	60,00	480,00	Vencedor
00087	MANCAL MOTOR PART L/ COLETOR MB JF	UNIDADE	ZEM	8,0000	70,00	560,00	Vencedor
00088	ESPELHO RETROVISOR MB 1113A 2213	UNIDADE	RETROVEX	8,0000	160,00	1.280,00	Vencedor
00089	HELICE FERRO MB 1113/1313/1513	UNIDADE	MOLDEFER	8,0000	90,00	720,00	Vencedor
00090	BOMBA DÁGUA MOTOR MB 1313/OM366	UNIDADE	URBA	4,0000	265,00	1.060,00	Vencedor
00091	PARAF RODA TRAS MB 1313/2013 22X89/97	UNIDADE	DILUPA	40,0000	20,00	800,00	Vencedor
00092	CABEÇOTE COMPRESSOR 94MM	UNIDADE	ROCHEETHS	2,0000	520,00	1.040,00	Vencedor
00093	MANECO LATERAL BANCO VALVULA FREIO MÃO MB 1113	UNIDADE	WARCO	4,0000	240,00	960,00	Vencedor
00094	CARÇAÇA EMB OM352 11113	UNIDADE	UNIVERSAL	2,0000	965,00	1.930,00	Vencedor
00095	MANG SUP RADIADOR MB 1113/1313/1513	UNIDADE	JAMAICA	12,0000	205,00	2.460,00	Vencedor
00096	BOMBA OLEO MOTOR MWM X10 CAM FORD/VW/VAN/CAMIN	UNIDADE	BROSOL	4,0000	440,00	1.760,00	Vencedor
00097	BOMBA TRANSFERENCIA F 1000/4000 CAM VW 810/8140	UNIDADE	BROSOL	4,0000	165,00	660,00	Vencedor
00098	BUCHA MOLA TRAS VW 8-150	UNIDADE	REI	20,0000	50,00	1.000,00	Vencedor
00099	CORREIA ALT CAM VW 7100/8100/8120/8150/13150	UNIDADE	CONTINENTAL	8,0000	83,00	664,00	Vencedor
00100	COXIM MOTOR DIANT CAM VW 8100 A 8150 99/2000	UNIDADE	JAHU	8,0000	100,00	800,00	Vencedor
00101	FAROL DUPLO H1 VW LADO DIREITO/2001	UNIDADE	ORGUS	4,0000	352,00	1.408,00	Vencedor
00102	FAROL DUPLO H1 LADO ESQUERDO/2001	UNIDADE	ORGUS	4,0000	352,00	1.408,00	Vencedor
00103	FILTRO AR C/ BORRACHA CAM GM/VW/FORD CARGO CAMI	UNIDADE	TEC FIL	4,0000	150,00	600,00	Vencedor
00104	FLEXIVEL TURBINA CAM 11.130/13130 MWM D-2	UNIDADE	IBTF	2,0000	60,00	120,00	Vencedor
00105	FLEXIVEL TURBINA CAMINHÃO VW 81420 A 13150	UNIDADE	IBTF	4,0000	60,00	240,00	Vencedor
00106	JG LONA FREIO TRAS CAM VW 11140 A 1350 C/6 FUR	UNIDADE	LONA FLEX	4,0000	205,00	820,00	Vencedor
00107	JG LONA FREIO DIANT/TRAS CAM VW 12170/FORD CA	UNIDADE	LONA FLEX	4,0000	205,00	820,00	Vencedor
00108	MOLA 6 TRAS VW 12140 CARGO 1215	UNIDADE	MARCHET	4,0000	410,00	1.640,00	Vencedor
00109	MOLA CUICA CAM VW MB/FORD/VOLVO/SCANIA	UNIDADE	ROCHEETHS	4,0000	65,00	260,00	Vencedor
00110	MOLA DUPLA PATIM FREIO CAM VW 11130 FORDE	UNIDADE	ROCHEETHS	12,0000	20,00	240,00	Vencedor
00111	DISCO EMB AGRALE 7000/7500/MWM/D229 FORD F600/A	UNIDADE	FRUM	4,0000	240,00	960,00	Vencedor
00112	PORCA CASTELO DO PINO DO TIRANTE	UNIDADE	DILUPA	16,0000	5,00	80,00	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00113	PORCA CONICA P FREIO AR P/ TUBO 3/8	UNIDADE	DILUPA	40,0000	5,00	200,00 Vencedor
00114	PORCA CONICA P FREIO AR P/ TUBO 5/16	UNIDADE	DILUPA	40,0000	5,00	200,00 Vencedor
00115	PORCA DO PARAFUSO PRISIONEIRO CUBO MB-1111/1113	UNIDADE	DILUPA	60,0000	8,00	480,00 Vencedor
00116	JG LONA FREIO DIANT/TRAS MB TDS A OLEO	UNIDADE	LONA FLEX	8,0000	405,00	3.240,00 Vencedor
00117	LUVA PINHÃO MB 1113 A 2213	UNIDADE	SPIRCE	4,0000	410,00	1.640,00 Vencedor
00118	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO MB 1113/1111 TODOS	UNIDADE	TRW	4,0000	100,00	400,00 Vencedor
00119	KIT EMB MB 1111/1113/1114/TOYOTA C/ CAFAIOTO	UNIDADE	SACHES	4,0000	1.980,00	7.920,00 Vencedor
00120	ROL EMBREAGEM MB 1113 2213 C/MANCAL	UNIDADE	SKF	8,0000	120,00	960,00 Vencedor
00121	KIT CAMISA MB	UNIDADE	RIOSULENSE	24,0000	60,00	1.440,00 Vencedor
00122	MANCAL MOTOR PART D20 MAXION JF	UNIDADE	ZEM	4,0000	120,00	480,00 Vencedor
00123	EIXO PILOTO DE 15 DENTES CX G3 35/40 REX	UNIDADE	EATON	2,0000	1.180,00	2.360,00 Vencedor
00124	ROL EIXO PILOTO CAMBIO 1113 G3.36/G3.40 1313	UNIDADE	TINKEM	4,0000	175,00	700,00 Vencedor
00125	COROA PINHÃO MB 1113 7X48	UNIDADE	MAX GEAR	4,0000	1.940,00	7.760,00 Vencedor
00126	PORCA CARÇAÇA MB 1111/1113 M62X1.5	UNIDADE	DILUPA	12,0000	30,00	360,00 Vencedor
00127	CANO INJETOR MERCEDES MOTOR 366/A/LADO 5 CILINDRO	UNIDADE	BOSCH	4,0000	50,00	200,00 Vencedor
00128	ESCAPAMENTO INERMEIARIO FIAT UNO MILER/FIRE	UNIDADE	ESCAPEX	4,0000	280,00	1.120,00 Vencedor
00129	JG SAPATA DE FREIO FIAT DOBLO 2002	UNIDADE	LONA FLEX	12,0000	110,00	1.320,00 Vencedor
00130	MOLA CUICA 7/8/9 POLEGADA	UNIDADE	ROCHESTER	20,0000	50,00	1.000,00 Vencedor
00131	MOLA CUICA	UNIDADE	ROCHESTER	16,0000	50,00	800,00 Vencedor
00132	MOLA ACELERADOR MB TODOS	UNIDADE	ROCHESTER	40,0000	28,00	1.120,00 Vencedor
00133	PARAFUSO CARDAN VW/FORD/MB	UNIDADE	DILUPA	80,0000	28,00	2.240,00 Vencedor
00134	ROL CARDAN SUP REI MB 1620/CHEV/FORD CARGO/CAM	UNIDADE	REI	8,0000	245,00	1.960,00 Vencedor
00135	ROL EMB OM 366 LA 1620 350MM MB 1620	UNIDADE	SACHES	8,0000	188,00	1.504,00 Vencedor
00136	ROL POLIA TENSOR MB 1620 MOTOR OM 366	UNIDADE	SKF	8,0000	138,00	1.104,00 Vencedor
00137	JG LONA FREIO TRAS FORD CARGO TODOS 91	UNIDADE	LONA FLEX	4,0000	80,00	320,00 Vencedor
00138	FILTRO COMBUSTIVEL BLINDADO LINHA VW/FORD C/ MDT	UNIDADE	TEC FIL	8,0000	50,00	400,00 Vencedor
00139	BUJÃO CARTE FORDE CARGO F250/350/4000	UNIDADE	ROCHESTER	4,0000	35,00	140,00 Vencedor
00140	CABO ACELERADOR FORD CARGO 814	UNIDADE	TUBA	4,0000	50,00	200,00 Vencedor
00141	DISCO EMBREAGEM FORD 1314 PLATO 1305 MART	UNIDADE	SACHES	2,0000	440,00	880,00 Vencedor
00142	CILINDRO AUX. EMB FORD F12000/14000 CARGO 814 F	UNIDADE	TRW	4,0000	130,00	520,00 Vencedor
00143	MOLA CUICA CAMINHÃO VW/MB/FORD	UNIDADE	ROCHESTER	12,0000	55,00	660,00 Vencedor
00144	MANGUEIRA INF C/MOLA RADIADOR FORD CARG 95	UNIDADE	JAMAICA	2,0000	229,00	458,00 Vencedor
00145	FAROL DT DUPLO FORD CARGO	UNIDADE	ORGUS	4,0000	310,00	1.240,00 Vencedor
00146	FILTRO COMB. SEPARADOR MB/SPRINTER/FORD/MAXION	UNIDADE	TEC FIL	12,0000	63,00	756,00 Vencedor
00147	FLEXIVEL RODA DIANTEIRA UNO FORD/ELBA VW	UNIDADE	JAHU	6,0000	22,00	132,00 Vencedor
00148	BOMBA DÁGUA MOTOR 16.2012	UNIDADE	URBA	6,0000	392,00	2.352,00 Vencedor
00149	HELICE DO MOTOR DO ONIBUS VW	UNIDADE	MOLDEFER	6,0000	190,00	1.140,00 Vencedor
00150	VOLANTE MOTOR ONIBUS MB 709/710	UNIDADE	ROCHESTER	6,0000	2.145,00	12.870,00 Vencedor
00151	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UNIDADE	TRW	5,0000	500,00	2.500,00 Vencedor
00152	BATERIA 90 AMPERES POLO DIR	UNIDADE	KONDOR	6,0000	705,00	4.230,00 Vencedor
00153	BATERIA DE 70 AMPERES	UNIDADE	KONDOR	8,0000	445,00	3.560,00 Vencedor
00153	BATERIA DE 70 AMPERES	UNIDADE	KONDOR	2,0000	445,00	890,00 Vencedor
00154	VALVULA PEDAL MICRO ONIBUS MB 709 914 CAM 710	UNIDADE	WABCO	2,0000	510,00	1.020,00 Vencedor
00154	VALVULA PEDAL MICRO ONIBUS MB 709 914 CAM 710	UNIDADE	WABCO	8,0000	510,00	4.080,00 Vencedor
00155	AMORTECEDOR TRAS AGRALE MICRO ONIBUS VOLARE A8	UNIDADE	NAKATA	2,0000	160,00	320,00 Vencedor
00155	AMORTECEDOR TRAS AGRALE MICRO ONIBUS VOLARE A8	UNIDADE	NAKATA	14,0000	160,00	2.240,00 Vencedor
00156	ARRUELA MANGA EIXO DIANT VOLARE W8	UNIDADE	DILUPA	10,0000	20,00	200,00 Vencedor
00156	ARRUELA MANGA EIXO DIANT VOLARE W8	UNIDADE	DILUPA	2,0000	20,00	40,00 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00157	CABO ACELERADOR VOLARE W8 2003	UNIDADE	TUBA	2,0000	50,00	100,00 Vencedor
00157	CABO ACELERADOR VOLARE W8 2003	UNIDADE	TUBA	6,0000	50,00	300,00 Vencedor
00158	KIT EMB AGRALE/6000/7000/MICRO ONIBUS VOLARE MWM	UNIDADE	SACHES	2,0000	1.885,00	3.770,00 Vencedor
00158	KIT EMB AGRALE/6000/7000/MICRO ONIBUS VOLARE MWM	UNIDADE	SACHES	2,0000	1.885,00	3.770,00 Vencedor
00159	MOLA 2 DIANT MICRO ONIBUS 8140 MARCOPOLO VW	UNIDADE	MARCHETE	2,0000	360,00	720,00 Vencedor
00159	MOLA 2 DIANT MICRO ONIBUS 8140 MARCOPOLO VW	UNIDADE	MARCHETE	6,0000	360,00	2.160,00 Vencedor
00160	INTERRUPTOR RE ONIBUS/CAMINHÕES 362/366	UNIDADE	3RHO	6,0000	80,00	480,00 Vencedor
00160	INTERRUPTOR RE ONIBUS/CAMINHÕES 362/366	UNIDADE	3RHO	2,0000	80,00	160,00 Vencedor
00161	BOLA TANQUE COMBUSTIVEL MICRO ONIBUS VOLARE	UNIDADE	TSA	4,0000	200,00	800,00 Vencedor
00161	BOLA TANQUE COMBUSTIVEL MICRO ONIBUS VOLARE	UNIDADE	TSA	2,0000	200,00	400,00 Vencedor
00162	BOMBA DÁGUA MICRO ONIBUS VOLARE	UNIDADE	URBA	2,0000	250,00	500,00 Vencedor
00162	BOMBA DÁGUA MICRO ONIBUS VOLARE	UNIDADE	URBA	4,0000	250,00	1.000,00 Vencedor
00163	BRAÇO LIMPADOR PARABRISA ONIBUS VW	UNIDADE	UNIVERSAL	4,0000	52,00	208,00 Vencedor
00163	BRAÇO LIMPADOR PARABRISA ONIBUS VW	UNIDADE	UNIVERSAL	2,0000	52,00	104,00 Vencedor
00164	BRAÇO SUP. COXIM MOTOR ONIBUS VW	UNIDADE	UNIVERSAL	7,0000	51,00	357,00 Vencedor
00164	BRAÇO SUP. COXIM MOTOR ONIBUS VW	UNIDADE	UNIVERSAL	2,0000	51,00	102,00 Vencedor
00165	CATRACA ESTAB. ONIBUS VW	UNIDADE	NOMAG	2,0000	108,00	216,00 Vencedor
00165	CATRACA ESTAB. ONIBUS VW	UNIDADE	NOMAG	16,0000	108,00	1.728,00 Vencedor
00166	ENGRENAGEM 2 MOVEL CX 50/60 ONIBUS	UNIDADE	EATON	2,0000	600,00	1.200,00 Vencedor
00166	ENGRENAGEM 2 MOVEL CX 50/60 ONIBUS	UNIDADE	EATON	4,0000	600,00	2.400,00 Vencedor
00167	EXTINTOR PARA ONIBUS/MICROONIBUS	UNIDADE	EXTIFOGO	2,0000	180,00	360,00 Vencedor
00167	EXTINTOR PARA ONIBUS/MICROONIBUS	UNIDADE	EXTIFOGO	16,0000	180,00	2.880,00 Vencedor
00168	GRADE FRONTAL ONIBUS VW MARCOPOLO	UNIDADE	UNIVERSAL	2,0000	255,00	510,00 Vencedor
00168	GRADE FRONTAL ONIBUS VW MARCOPOLO	UNIDADE	UNIVERSAL	4,0000	255,00	1.020,00 Vencedor
00169	KIT DE EMBREAGEM ONIBUS TURBO	UNIDADE	SACHES	4,0000	2.972,00	11.888,00 Vencedor
00169	KIT DE EMBREAGEM ONIBUS TURBO	UNIDADE	SACHES	2,0000	2.972,00	5.944,00 Vencedor
00170	MOLA 2 DIANT. MICROONIBUS MARCOPOLO	UNIDADE	MARCHETE	2,0000	530,00	1.060,00 Vencedor
00170	MOLA 2 DIANT. MICROONIBUS MARCOPOLO	UNIDADE	MARCHETE	4,0000	530,00	2.120,00 Vencedor
00171	MOLA 2 TRAS. ONIBUS VW MARCOPOLO	UNIDADE	MARCHETE	2,0000	390,00	780,00 Vencedor
00171	MOLA 2 TRAS. ONIBUS VW MARCOPOLO	UNIDADE	MARCHETE	22,0000	390,00	8.580,00 Vencedor
00172	PARABRISA DIANTEIRO ONIBUS VW	UNIDADE	GLASTEK	2,0000	1.795,00	3.590,00 Vencedor
00172	PARABRISA DIANTEIRO ONIBUS VW	UNIDADE	GLASTEK	4,0000	1.795,00	7.180,00 Vencedor
00173	VALVULA EXASTÃO ONIBUS VW	UNIDADE	WABCO	4,0000	140,00	560,00 Vencedor
00173	VALVULA EXASTÃO ONIBUS VW	UNIDADE	WABCO	2,0000	140,00	280,00 Vencedor
Total da dotação :						323.540,00
Total do proponente :						323.540,00
Total geral :						323.540,00